

ਨੋਟਿਸ

ਸਿਹਤ ਅਤੇ ਪਰਿਵਾਰ ਭਲਾਈ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਦੇ ਪੱਤਰ ਨੰ.
ਅਮਲਾ-9(3)/ਪੰਜਾਬ/2025/3870 ਮਿਤੀ 28/08/2025 ਅਨੁਸਾਰ ਮਲਟੀਪਰਪਜ਼
ਹੈਲਥ ਵਰਕਰ (ਫੀਮੇਲ)-122 ਅਸਾਮੀਆ ਦੀ ਅਰਜ਼ੀਆ ਲਈ 15 ਦਿਨ ਦਾ ਵਾਧਾ
ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ 17/09/2025 ਤੱਕ ਹੈ।

ਸਹੀ/-

ਡਾਇਰੈਕਟੋਰੇਟ, ਸਿਹਤ ਸੇਵਾਵਾਂ (ਪ.ਭ.), ਪੰਜਾਬ।

ਪਲਾਟ ਨੰ: 5, ਪਰਿਵਾਰ ਕਲਿਆਣ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ-34/ਏ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।

(ਅਮਲਾ-9 ਸ਼ਾਖਾ)

ਤੁਰੰਤ (ਅਤਿ-ਜਰੂਰੀ/ ਮਿਤੀ-ਬੱਧ)

ਸੇਵਾ ਵਿਖੇ

✓ ਰਜਿਸਟਰਾਰ, ਬਾਬਾ ਫਰੀਦ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਆਫ ਹੈਲਥ ਸਾਇੰਸਜ਼,
ਸਾਇਕ ਰੋਡ, ਫਰੀਦਕੋਟ।

ਮੀਮੋ ਨੰ: ਅਮਲਾ-9(3)/ਪੰਜਾਬ/2025/ 3870 ਮਿਤੀ: 28-8-2025

ਵਿਸ਼ਾ:- ਸਿਹਤ ਤੇ ਪਰਿਵਾਰ ਭਲਾਈ ਵਿਭਾਗ ਪੰਜਾਬ ਅਧੀਨ ਮਲਟੀਪਰਪਜ਼ ਹੈਲਥ ਵਰਕਰ (ਫੀਮੇਲ) ਦੀਆਂ 122 ਖਾਲੀ ਅਸਾਮੀਆਂ ਸਿੱਧੀ ਭਰਤੀ ਰਾਹੀਂ ਭਰਨ ਬਾਰੇ।

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਤੇ ਇਸ ਦਫਤਰ ਦੇ ਪੱਤਰ/ ਮੀਮੋ ਨੰ: ਅਮਲਾ-9(3)/ਪੰਜਾਬ/2025/3608 ਮਿਤੀ 05-08-2025 ਦੀ ਲਗਾਤਾਰਤਾ ਵਿੱਚ।

2. ਵਿਸ਼ੇ ਅੰਕਿਤ ਮਾਮਲੇ ਸਬੰਧੀ ਇਸ ਦਫਤਰ ਦੇ ਹਵਾਲੇ ਅਧੀਨ ਪੱਤਰ ਰਾਹੀਂ ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਸਿਹਤ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ ਅਧੀਨ 122 ਮਲਟੀਪਰਪਜ਼ ਹੈਲਥ ਵਰਕਰ (ਫੀਮੇਲ) ਦੀਆਂ ਖਾਲੀ ਅਸਾਮੀਆਂ ਨੂੰ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕਰਕੇ ਯੋਗ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੀਆਂ ਆਰਜ਼ੀਆਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਕੇ, ਉਹਨਾਂ ਦਾ ਲਿਖਤੀ ਇਮਤਿਹਾਨ ਕਰਵਾ ਕੇ ਅਤੇ ਕਾਊਂਸਲਿੰਗ ਕਰਵਾਕੇ ਫਾਈਨਲ ਨਤੀਜਾ ਅਤੇ ਫਾਈਨਲ ਸਿਲੈਕਸ਼ਨ ਸੂਚੀ ਤਿਆਰ ਕਰਕੇ ਇਸ ਦਫਤਰ ਨੂੰ ਭੇਜਣ ਲਈ ਲਿਖਿਆ ਗਿਆ ਸੀ। ਇਸ ਦਫਤਰ ਵੱਲੋਂ ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਭੇਜੇ ਗਏ ਕਰਾਈਟੀਰੀਏ ਵਿੱਚ ਇਸ ਦਫਤਰ ਦੇ ਸੋਧ ਪੱਤਰ ਨੰ: ਅਮਲਾ-9(3)/ਪੰਜਾਬ/2025/3867 ਮਿਤੀ 28-08-2025 ਰਾਹੀਂ ਸੋਧ ਜਾਰੀ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ (ਕਾਪੀ ਨੱਥੀ ਹੈ)। ਇਸ ਲਈ ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਇਹ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਇਸ ਸੋਧ ਪੱਤਰ ਨੂੰ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਦੇ ਕਰਾਈਟੀਰੀਏ ਨਾਲ ਜੋੜਨ ਦੀ ਕਿਰਪਾਲਤਾ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ।

3. ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਸਿਹਤ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ ਅਧੀਨ 122 ਮਲਟੀਪਰਪਜ਼ ਹੈਲਥ ਵਰਕਰ (ਫੀਮੇਲ) ਦੀਆਂ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਅਸਾਮੀਆਂ ਦੇ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਨੂੰ ਹੜ੍ਹਾਂ ਦੀ ਸਥਿਤੀ ਨੂੰ ਮੁੱਖ ਰੱਖਦੇ ਹੋਏ 15 ਹੋਰ ਅੱਗੇ ਵਧਾਉਣ ਦੀ ਕਿਰਪਾਲਤਾ ਵੀ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ ਜੀ।

(ਨੱਥੀ: ਉਕਤ ਅਨੁਸਾਰ)

Jasmininder
28/08/25
ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਸਿਹਤ ਸੇਵਾਵਾਂ (ਪ.ਭ.) ਪੰਜਾਬ।

6

Directorate Health Services (F.W.) Punjab

Plot No. 5, Parivar Kalyan Bhawan, Sector-34/ A, Chandigarh.

Corrigendum

No. E-9(3)/Punjab/2025/ _____ Dated: _____

The Registrar, Baba Farid University of Health Sciences, Sadiq Road, Faridkot has been intimated to call upon the applications for the Recruitment of 122 posts of Multipurpose Health Worker (Female) under the Department of Health and Family Welfare, Punjab vide letter/ memo no. E-9(3)/Punjab/2025/3608 dated 05-08-2025. The University has advertised these 122 vacant posts and invited the online applications through their website (<https://bfuhs.ggsmch.org>) vide Advertisement no. BFU-25/21.

Now the Para (Age) No. 2(iv) of the said advertisement is hereby amended as follows:-

Age:-

- 2 (iv) "The upper age limit may be relaxed to the employees working on contractual and outsource basis in the Department of Health and Family Welfare Punjab or in different institutions of the Department of Health and Family Welfare Punjab and UT Administration (Chandigarh) for every completed year of service only upto 45 years of age."

sd/-

Director Health Services (F.W.) Punjab

Endst No. E-9(3)/Punjab/2025/ 3868-69 Dated: 28-8-2025

A copy is forwarded to the following for information and necessary action please:-

- 1) Principal Secretary, Govt. of Punjab, Department of Health and Family Welfare (Health-5 Branch) in reference to this office letter/ memo no. E-9(3)/Punjab/2025/3609 dated dated 05-08-2025.
- ✓ 2) Registrar, Baba Farid University of Health Services (F.W.) Punjab in continuation to this office letter/ memo no. E-9(3)/Punjab/2025/3608 dated dated 05-08-2025.

Jasmin
28/08/25
Director Health Services (F.W.) Punjab
G